
Lista de Precios 2025
Abril
www.tenki-hvac,.com





NOVEDADES 2025 
Seguimos creando confort
Desde 2020, nuestro compromiso siempre ha sido el
de ofrecer el mejor producto, al mejor precio. Sin
escatimar en recurso y en control de calidad de
todos nuestros equipos, tanto personales como de
producto. Y es por ello que para este 2025, seguimos
creciendo en gamas, productos y mejorando en la
competitividad de nuestra marca, 



100 - Placa NETSU W30
101 - Placa NETSU W34
102 - Placa NETSU W35
103 - Placa NETSU PLUS
104 - Placa NETSU PLUS GRAFITO
105 - Placa NETSU FLAT
107 - Placa NETSU FLAT PLUS GRAFITO
108 - Placa Tubería Tenki PERT-Evoh
109 - Tubería Tenki PEXa-Evoh
110 - Tubería Tenki Multicapa Multipert
111 - Colector Poliamida
112 - Colector Acero Inoxidable
113 - Accesorios y recambios
114 - Componentes para Suelo Radiante
115 - Herramientas
116 - Aditivos y mantenimiento de Suelo Radiante
117 - Armarios para colector

300 - Tuberías Fontanería y Calefacción
301 - Accesorio TenkiPRESS Pex/Multicapa PPSU
302 - Accesorio TenkiPRESS Pex/Multicapa Latón
303 - Válvulas TenkiPRESS
304 - Accesorio TenkiPRESS Multicapa Latón
305 - Distribuidores y Colectores Tenki-PRESS PPSU
310 - Herramientas

01
Capitulo 1 - Sistemas Radiantes

02
Capitulo 2 - Regulación y Control
201 - Sistema Cableado
202 - Sistema Inalámbrico
204 - Domótica Smart Home
205 - Control Fancoil

03
Capitulo 3 - Tubería y Accesorios de fontanería

04
Capitulo 4 - Depósitos de Inercia e Interacumuladores
401 - Inercia BASIK
402 - Inercia CONFORT
403 - Inercia PREMIUM
404 - Interacumulador ACS BASIK
405 - Interacumulador ACS CONFORT
406 - Interacumulador ACS PREMIUM

05
Capitulo 5 - Grupos Hidráulicos y accesorios
501 - Grupos Hidráulicos
502 - Colectores para Grupos Hidráulicos
503 - Bombas Reposición
504 - Accesorios para Grupos Hidráulicos

06
Capítulo 6 - Válvulería y Accesorios de control
601 - Válvulas de corte y suministros 
602 - Válvulas y accesorios de Control
603 - Válvulas de Zona/Fancoil
604 - Accesorios varios y Kits de conexión



Capítulo 1

SOLUCIONES RADIANTES



1

2

3

NETSUW30G46

NETSUW30G52

NETSUW30G67 Caja 9 Placas NETSU W30 GRAFITO
de 38/67mm (9,11m²) (RT 1,25
m²K/w)

Caja 14 Placas NETSU W30
GRAFITO de 17/46mm (14,18m²) (RT
0,55 m²K/w)

Caja 12 Placas NETSU W30
GRAFITO de 23/52mm (12,15m²) (RT
0,75 m²K/w)

202,00 €

200,99 €

185,70 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

NETSUW34E40

NETSUW34E46

NETSUW34E50

NETSUW34E55

NETSUW34E63

NETSUW34E70

Caja 9 Placas NETSU W34 de
34/63mm (9,11m²) (RT 1,00 m²K/w)

Caja 8 Placas NETSU W34 de
41/70mm (8,10m²) (RT 1,20 m²K/w)

Caja 16 Placas NETSU W34 de
11/40mm (16,20mNETSUW34E40 ²)
(RT 0,30 m²K/w)

Caja 14 Placas NETSU W34 de
17/46mm (14,18m²) (RT 0,50 m²K/w)

Caja 12 Placas NETSU W34 de
21/50mm (12,15m²) (RT 0,60 m²K/w)

Caja 11 Placas NETSU W34 de
26/55mm (11,14m²) (RT 0,75 m²K/w)

211,00 €

195,00 €

195,00 €

182,00 €

163,00 €

168,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

7



1

2

3

4

5

6

NETSUW35E40

NETSUW35E46

NETSUW35E50

NETSUW35E55

NETSUW35E63

NETSUW35E70

Caja 9 Placas NETSU W35 de
34/63mm (9,11m²) (RT 0,95 m²K/w)

Caja 8 Placas NETSU W35 de
41/70mm (8,10m²) (RT 1,15 m²K/w)

Caja 16 Placas NETSU W35 de
11/40mm (16,20m²) (RT 0,30 m²K/w)

Caja 14 Placas NETSU W35 de
17/46mm (14,18m²) (RT 0,45 m²K/w)

Caja 12 Placas NETSU W35 de
21/50mm (12,15m²) (RT 0,60 m²K/w)

Caja 11 Placas NETSU W35 de
26/55mm (11,14m²) (RT 0,70 m²K/w)

192,00 €

174,00 €

158,00 €

165,00 €

156,00 €

159,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6 NETSUPLUS830

NETSUPLUS1032

NETSUPLUS1335

NETSUPLUS2042

NETSUPLUS2648

NETSUPLUS3759

Caja 9 Placas NETSU Plus de 26/48
mm (10,08 NETSUPLUS2648 m²)
(RT 0,75 m²K/w)

Caja 7 Placas NETSU Plus de 37/59
mm (7,84 m²) (RT 1,05 m²K/w)

Caja 17 Placas NETSU Plus de 8/30
mm (19,04 m²) (RT 0,20 M²k/w)

Caja 16 Placas NETSU Plus de 10/32
mm (17,92 m²) (RT 0,30 M²k/w)

Caja 14 Placas NETSU Plus de 13/35
mm (15,68 m²) (RT 0,35 M²k/w

Caja 10 Placas NETSU Plus de 20/42
mm (11,20 m²) (RT 0,55 M²k/w)

300,99 €

262,99 €

195,99 €

198,99 €

186,99 €

319,99 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

9



1

2

3

4

NETSUPLUSGRAF32

NETSUPLUSGRAF39

NETSUPLUSGRAF45

NETSUPLUSGRAF60

Caja 16 Placas NETSU Plus Grafito
de 10/32mm (17,92m²) (RT 0,30
m²K/w)

Caja 11 Placas NETSU Plus Grafito
de 17/39mm (12,32m²) (RT 0,55
m²K/w)

Caja 10 Placas NETSU Plus Grafito
de 25/45mm (11,20m²) (RT 0,75
m²K/w)

Caja 7 Placas NETSU Plus Grafito de
38/60mm (7,84m²) (RT 1,25 m²K/w)

356,00 €

209,00 €

200,00 €

189,52 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

10



1 NETSUFLATALU10 Caja de 10 Placas NETSU FLAT ALU
altura 10mm (19,20m²) (RT 0,285
m²K/w)

280,00 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

11



1

2

3

NETSUFLATPLUSL15G

NETSUFLATPLUSL25G

NETSUFLATPLUSL40G

Paquete de 10m² de placa NETSU
Flat Plus Grafito de 25mm (RT 0,80
m²K/w)

Paquete de 10m² de placa NETSU
Flat Plus Grafito de 40mm (RT 1,30
m²K/w)

Paquete de 31,20m² de placa NETSU
Flat Plus Grafito de 15mm (RT 0,50
m²K/w)

318,00 €

111,25 €

157,50 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKERT16EV

TKERT20EV

TKERT16EV100

TKERT16EV200

TKERT16EV500

TKERT20EV100

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
16mm x 1,8mm 100mts

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
16mm x 1,8mm 200mts

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
16mm x 1,8mm 500mts

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
20mm x 1,9mm 100mts

Mts. Tubería Tenki Pert Evoh 16x1,8

Mts. Tubería Tenki Pert Evoh 20x1,9

140,00 €

350,00 €

100,00 €

0,70 €

70,00 €

1,00 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

TKERT20EV200

TKERT20EV500

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
20mm x 1,9mm 200mts

Rollo de tubería TENKI-Pert eVOH Ø
20mm x 1,9mm 200mts

200,00 €

500,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

14



1

2

3

4

5

6

VET16EV

VET20EV

VET16EV100

VET16EV200

VET16EV500

VET20EV100

Mts. de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 16x1,8mm - color
ROJO

Mts. de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 20x1,9mm - color
ROJO

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 16x1,8mm 100mts -
color ROJO

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 16x1,8mm 200mts -
color ROJO

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 16x1,8mm 500mts -
color ROJO

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 20x1,9mm 100mts -
color ROJO

192,00 €

445,00 €

128,00 €

0,96 €

96,00 €

1,28 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

VET20EV200

VET20EV500

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 20x1,9mm 200mts -
color ROJO

Rollo de Tubería Polietileno TENKI-
PEXa-Evoh de 20x1,9mm 500mts -
color ROJO

256,00 €

640,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

16



1

2

3

4

5

6

TKMP16100

TKMP16200

TKMP16500

TKMP16F100

TKMP16F200

TKMP16F500

Rollo de Tubería Tenki MULTIPERT
en 100mts de 16x2mm

Rollo de Tubería Tenki MULTIPERT
en 200mts de 16x2mm

Rollo de Tubería Tenki MULTIPERT
en 500mts de 16x2mm

Rollo de Tubería TENKI MULTIPERT
FLEX en 100mts de 16x2mm

Rollo de Tubería TENKI MULTIPERT
FLEX en 200mts de 16x2mm

Rollo de Tubería TENKI MULTIPERT
FLEX en 500mts de 16x2mm

97,00 €

194,00 €

484,00 €

130,00 €

260,00 €

650,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKCPO1E

TKCPO2E

TKCPO3E

TKCPO10E

TKCPO11E

TKCPO12E

Colector Poliamida TKCPO-E de 2
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 3
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 10
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 11
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 12
vías - Sin Racores

Kit de ampliación Colector Poliamida
TKCPO-E de 1 vía - Sin racores

348,46 €

372,60 €

394,08 €

168,47 €

189,98 €

72,60 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TKCPO4E

TKCPO5E

TKCPO6E

TKCPO7E

TKCPO8E

TKCPO9E

Colector Poliamida TKCPO-E de 4
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 5
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 6
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 7
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 8
vías - Sin Racores

Colector Poliamida TKCPO-E de 9
vías - Sin Racores

214,09 €

235,63 €

259,77 €

281,30 €

302,00 €

324,37 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKCTE2E

TKCTE3E

TKCTE4E

TKCTE10E

TKCTE11E

TKCTE12E

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 10 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 11 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 12 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 2 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 3 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 4 vías con racores Pex/Pert

449,80 €

480,85 €

529,25 €

164,56 €

193,60 €

224,58 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

20



7

8

9

10

11

TKCTE5E

TKCTE6E

TKCTE7E

TKCTE8E

TKCTE9E

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 5 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 6 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 7 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 8 vías con racores Pex/Pert

Colector Acero Inoxidable TKCTE-E
de 9 vías con racores Pex/Pert

254,10 €

288,71 €

343,40 €

375,44 €

406,08 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKAISC

TKCPO1E

TKAQS34

TKCAUD281

TKBYPASSPO

TKBYPASS01

Bypass Colector de poliamida de
conexión 1 TKCPO-E

Kit Bypass automático por presión
diferencial 1

Carcasa aislamiento para colectores
de acero inox TKCTE-E

Kit de ampliación Colector Poliamida
TKCPO-E de 1 vía - Sin racores

Caudalimetro para colector TKCTE-E

AQUASTOP Dispositivo
Anticirculación de Agua Fría Colector

26,95 €

58,50 €

88,00 €

88,99 €

14,80 €

72,60 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12 TKRM16

TKPURGA12

TKKITVALVCPO

TKEUROVALV12

TKEUROCAUD12

TKPURGA12CPO

Racor para Caudalimentro del
colector TCKTE-E

Racor Eurocono para asiento de
Válvula de coletor TCKTE-E

Purgador Niquelado para colector
TCKTE-E

Conjunto Purgadores Automáticos
Poliamida TKCPO-E 1/2

Kit Válvulas de colector
IDA+RETORNO colector Poliamida
TKCPO-E

Racor Eurocono Colectores
Adaptador a Tubería Multicapa 16mm
x 2,0mm

4,50 €

4,00 €

37,70 €

14,00 €

14,00 €

3,00 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

16

17

18

TKRP16

TKRP20

TKRM20

TKTAPON1

TKVACIADO12

TKSOPINOX01 Kit de soporte para colector Inox
TCKTE-E

Válvula de Vaciado/Llenado para
colector TCKTE-E

Racor Adaptador Tuberia Pex/Pert
3/4 a 16x1,8mm

Racor Eurocono Colectores
Adaptador a Tubería Pex/Pert 20mm
x 1,9mm

Tapón Macho Cromado C/Junta para
colector TKCT-E

Racor Eurocono Colectores
Adaptador a Tubería Multicapa 20mm
x 2,0mm

3,00 €

3,00 €

3,00 €

20,75 €

3,70 €

8,90 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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19

20

21

22

TKVALAA01

TKVALAR01

TKVOLANTE

TKVALVCOL

Válvula acodada Esfera con
termometro PN25 1 Mando ROJO

Válvula acodada Esfera con
termometro PN25 1 Mando AZUL

Volante válvula colector TKCTE-E

Válvula termostática de regulación
para colector TCKTE-E

40,10 €

40,10 €

8,00 €

7,90 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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23

24

25

26

27

28

TKFILM

TKCGUIA

TKGRAPA

TKBANDAD

TKCGUIA20

TKBANDADN

Rollo Film Anti-Humedad 50mts2

Grapa de nylon de 40mm con doble
espiga.

Rollo de Banda perimetral de 6mm
Esp. Adhesiva altura 150mm (50mts)

Rollo de Banda perimetral de 7mm
Esp. Adhesiva altura 150mm (50mts)

Curva Guía de poliamida para tubo de
Ø16-18mm

Curva Guía de poliamida para tubo de
Ø18-20mm

39,50 €

38,00 €

0,86 €

1,21 €

45,15 €

0,07 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Hasta fin de existencias

26



29

30

31

32

33

34 TS70

TS100

TKRAIL

TKPS1016

TKGRAPAT

TKGRAPACLIP

Gapa rail 1mts longitud

Grapa para uso entre tetones

Grapa Clip para Tubos de Ø16mm

Caja de 450 und. Grapa de fijación
PS10/16

Taco de sujección de placa a suelo
de 100mm de largo.

Taco de sujección de placa a suelo
de 70mm de largo.

1,00 €

0,32 €

68,00 €

3,00 €

0,47 €

0,40 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKCA1620

TKCA2020

TKCA2525

TKCA3230

TKCA4035

TKAB405063

Calibrador 16x2,0mm con vástago de
1/4

Calibrador 20x2,0mm con vástago de
1/4

Calibrador 25x2,5mm con vástago de
1/4

Calibrador 32x3,0mm con vástago de
1/4

Calibrador 40x3,5mm con vástago de
1/4

Calibrador Abocardador
Multidiámetros Ø40x3.5/x50x4/63x4.5
con carraca

144,00 €

98,30 €

40,70 €

44,50 €

53,80 €

67,60 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TKCF40EV

TKCA4D01

TKGRPS10

TKCF90QU

TKCF120TT

TKDESB1620

Calibrador Abocardador
Multidiámetros
Ø16x2/20x2/26x3(25x2.5)/32x3 con
carraca

Bomba de lavado KAMCO Clearflow
CF120 Titan

Bomba de lavado KAMCO Clearflow
CF40 Evolution

Bomba de lavado KAMCO Clearflow
CF90 Quantum

Desbobinadora de 1 Eje Válido para
Tuberia de Ø 16mm a 20mm

GRAPADORA PS10 PARA GRAPAS
TK-PS10

3.949,00 €

2.600,00 €

2.969,00 €

316,00 €

353,00 €

64,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

16

TKLLAVE2730

TKKITLLAVCA4D

TKMANCARRACA

TKKITCA16202532

Kit Calibrador Multidiámetro
16-20-25-32 con Carraca y llave
tuercas 27/30mm

Kit Calibradores 16-20-25-32, con
Mango con Carraca Conexión 1/4

Mango para calibrador con carraca
1/4

Llave para tuercas bicono 27/30mm

339,00 €

160,00 €

48,00 €

60,80 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5 TKMANT5L

ORBAFOAM

TKCLEAN5L

TKADITIVO5C

TKADITIVO25

Garrafa 5 Lts de Inhibidor y
anticorrosión TENKI MANTbiodic

Garrafa 5 Lts de Limpiador TENKI
CLEANbiocid

QUILOSA ORBAFOAM SATE
Adhesivo Pistola Rápido 870ml gris

Aditivo Fluidificante GARRAFA 25Lts
(80m²)

Aditivo Fluidificante CONCENTRADO
GARRAFA 5Lts (270m²)

23,00 €

66,75 €

60,00 €

55,00 €

51,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKAR01

TKAR02

TKAR03

TKAR11

TKAR12

TKAR13

Armario Colector GRAN ALTURA de
2 a 5 Vías (Fondo Extensible
80-120mm)

Armario Colector GRAN ALTURA de
6 a 9 Vías (Fondo Extensible
80-120mm)

Armario Colector GRAN ALTURA de
10 a 12 Vías (Fondo Extensible
80-120mm)

Armario Colector ESTANDAR de 2 a
5 Vías (Fondo Extensible 80-120mm)

Armario Colector ESTANDAR de 6 a
9 Vías (Fondo Extensible 80-120mm)

Armario Colector ESTANDAR de 10 a
12 Vías (Fondo Extensible
80-120mm)

131,00 €

153,00 €

191,00 €

110,00 €

125,00 €

96,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

32



Capitulo 2
REGULACIÓN Y
CONTROL



1

2

3

4

5

6

TK023

TKCE8L

TKCB500

TK30NC23MI

TK30NC24MI

TK30NC230V Actuador BASIK TK30 NC230.

Actuador BASIK TK30 NC 230V
M30x1,5 Con Micro

Actuador BASIK T30 con micro, 4
hilos 24V M30x1,5

Caja de conexiones CONFORT
(5 zonas) + Control Bomba, Caldera
y Frio/Calor - 230 V

Central de control BASIK de 8 Zonas
+ Control Bomba y Caldera

Termostato Ambiente BASIK DIGITAL
Frío/Calor. 230V

69,00 €

21,73 €

34,00 €

34,00 €

98,00 €

75,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Proximamente

Proximamente

34



7

8

9

10

11

12 TKSTA

TKCE8U

TKSQ610

TKKL08NSB

TKHTRS230V

TKCNETSUWALL

Sonda Ambiente BASIK

Cronotermostato NETSU Wall-WiFi,
Cableado 230V Gama CONFORT

Caja de conexiones 8 Zonas Control
Bomba y Caldera

Termostato Digital Gama CONFORT
Frío/Calor

Cajas de conexiones 8 Zonas Control
Bomba y Caldera

Cronotermostato Empotrar TKSQ 610
Gama Premium.

147,00 €

176,99 €

144,00 €

151,70 €

54,70 €

21,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Hasta fin de existencias

Proximamente

35



1

2

3

4

5

6

TKKL04RF

TKKL08RF

ANT08RFA

TKRX10RF

TK30NC24MI

TK30NC230V

Receptor Caldera/B.Calor
Radiofrecuencia

Actuador BASIK TK30 NC230.

Caja de conexiones para control
Inalámbrico 8 zonas + Bombas +
Cambio F/C TKKL08RF

Caja de conexiones para control
Inalámbrico 4 zonas (ampliación)
TKKL04RF

Actuador BASIK T30 con micro, 4
hilos 24V M30x1,5

Antena externa de comunicaciones

259,70 €

  98,60 €

22,60 €

21,73 €

34,00 €

81,10 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

36



7

8 TKUGE600

TKSQ610RF

Puerta de enlace RF-WiFi

Cronotermostato Superficie
TKSQ610RF Gama Premium

151,70 €

219,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

PS600

RE600

SD600

SW600

SPE600

TKSR600 Smart Relé Inalámbrico

Enchufe Smart SPE 600

Detector de humos SD 600

Repetidor de señal Smart Home

Contacto Ventana/Puerta SW 600

Sonda inteligente de contacto PS 600 67,50 €

65,30 €

72,40 €

76,80 €

59,40 €

58,60 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

38



8

9

10

11

12

FC600M

TKFC600

TK30NC23MI

TK30NC24MI

TK30NC230V Actuador BASIK TK30 NC230.

Actuador BASIK TK30 NC 230V
M30x1,5 Con Micro

Actuador BASIK T30 con micro, 4
hilos 24V M30x1,5

Termostato Fan-Coil 3velocidades
230V 2 y 4 Tubos

Convertidor 230V a 24V FC 600-M de
0-10V

147,00 €

98,70 €

21,73 €

34,00 €

34,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Capitulo 3
SOLUCIONES DE
FONTANERIA Y
CALEFACCIÓN



1

2

3

4

5

6 TKMP16B

TKMP1650R

TKMP1650A

TKMP16100

TKMP16200

TKMP16500

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm (100 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm (200 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm (500 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm Azul (50 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm Rojo (50 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø16mmx2,0mm (4 mts.)

97,00 €

194,00 €

484,00 €

109,00 €

109,00 €

4,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

41



7

8

9

10

11

12

TKMP20B

TKMP2050R

TKMP2050A

TKMP2525A

TKMP20100

TKMP20200 Rollo de Tubería Multicapa TENKI-
MULTIPERT en 200mts de 20x2mm

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø20mmx2,0mm (100 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø20mmx2,0mm Azul (50 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø20mmx2,0mm Rojo (50 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø25mmx2,5mm Azul (25 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø20mmx2,0mm (4 mts.)

153,00 €

305,00 €

118,00 €

103,00 €

118,00 €

6,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

42



13

14

15

16

17

18

TKMP25B

TKMP2550

TKMP3250

TKMP2525R

TKMP3225R

TKMP3225A

Rollo de Tubería Multicapa TENKI-
MULTIPERT en 50mts de 32x3mm

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø25mmx2,5mm Rojo (25 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø25mmx2,5mm (50 mts.)

Rollo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø32mmx3,0mm Azul (25 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø25mmx2,5mm (4 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø32mmx3,0mm Rojo (25 mts.)

103,00 €

127,00 €

148,00 €

186,00 €

10,00 €

148,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

43



19

20

21

22

TKMP32B

TKMP40B

TKMP50B

TKMP63B

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø32mmx3,0mm (4 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø40mmx3,5mm (5 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø50mmx4,0mm (5 mts.)

Tubo Multicapa TENKI-MULTIPERT
Ø63mmx4,5mm (5 mts.)

103,00 €

142,00 €

15,00 €

71,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

44



1

2

3

4

5

6

TKCB1612

TKCB2012

TKCH1612

TKCH1634

TKCH2012

TKCH2034

Codo Base TenkiPRESS Multicapa
16(2,0)x1/2

Codo Base TenkiPRESS Multicapa
20(2,0)x1/2

Codo Hembra TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 1/2

Codo Hembra TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 3/4

Codo Hembra TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 1/2

Codo Hembra TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 3/4

6,16 €

6,97 €

4,17 €

5,59 €

4,95 €

7,06 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

45



7

8

9

10

11

12

TKCM251

TKCM1612

TKCM1634

TKCM2012

TKCM2034

TKCM2534

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 1/2

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 3/4

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 1/2

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 3/4

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 1

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 3/4

4,57 €

5,24 €

6,16 €

6,20 €

10,25 €

8,46 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

46



13

14

15

16

17

18

TKCO16

TKCO20

TKCO25

TKCO32

TKCO40

TKCM321

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
16(2,0)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
20(2,0)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
25(2,5)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
32(3,0)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
40(3,5)

Codo Macho TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 1

12,97 €

3,61 €

4,74 €

7,66 €

13,41 €

34,09 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

47



19

20

21

22

23

24

TKCO50

TKCO63

TKMR1620

TKMR1625

TKMR2025

TKMR2032

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 20(2,0)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 25(2,5)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 25(2,5)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 32(3,0)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
50(4,0)

Codo Igual TenkiPRESS Multicapa
63(4,5)

101,32 €

50,88 €

3,96 €

6,39 €

6,79 €

8,51 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

48



25

26

27

28

29

30

TKMR2532

TKMR3240

TKMR4050

TKMR5063

TKMU1616

TKMU2020

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0)

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5) x 32(3,0)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0) x 40(3,5)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 40(3,5) x 50(4,0)

Manguito reducido TenkiPRESS
Multicapa 50(4,0) x 63(4,5)

10,59 €

29,74 €

41,99 €

75,64 €

3,31 €

3,98 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

49



31

32

33

34

35

36 TKRH1612

TKMU2525

TKMU3232

TKMU4040

TKMU5050

TKMU6363

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5)

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0)

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 40(3,5)

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 50(4,0)

Manguito Unión TenkiPRESS
Multicapa 63(4,5)

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 1/2

7,21 €

11,26 €

28,62 €

40,28 €

77,96 €

3,84 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

50



37

38

39

40

41

42

TKRH251

TKRH321

TKRH1634

TKRH2012

TKRH2034

TKRH2534

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 3/4

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 1/2

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 3/4

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5) x 1

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5) x 3/4

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0) x 1

4,44 €

4,31 €

5,78 €

7,99 €

6,59 €

12,35 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

51



43

44

45

46

47

48 TKRM251

TKRM1612

TKRM1634

TKRM2012

TKRM2034

TKRH32114

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 1/2

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 16(2,0) x 3/4

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 1/2

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 20(2,0) x 3/4

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5) x 1

Racor Fijo Hembra TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0) x 1.1/4

19,94 €

3,56 €

4,52 €

3,76 €

4,76 €

9,69 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

52



49

50

51

52

53

54

TKRM321

TKRM2534

TKRM32114

TKRMV1612

TKRMV2012

TKRMV2034

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 25(2,5) x 3/4

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0) x 1

Racor Fijo Macho TenkiPRESS
Multicapa 32(3,0) x 1

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 1/2

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 1/2

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 3/4

6,86 €

12,35 €

14,21 €

5,19 €

6,81 €

8,41 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

53



55

56

57

58

59

60

TKRMV251

TKRMV321

TKRMV2534

TKTE161616

TKTE202020

TKTE252525

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
16x16x16 (2,0)

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
20x20x20 (2,0)

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
25x25x25 (2,5)

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 1

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 3/4

Racor Móvil TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 1

14,62 €

10,75 €

19,06 €

5,64 €

7,14 €

12,07 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

54



61

62

63

64

65

66

TKTE323232

TKTE404040

TKTE505050

TKTE636363

TKTH161216

TKTH201220

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
32x32x32 (3,0)

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
40x40x40 (3,5)

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
50x50x50 (4,0)

Te Igual TenkiPRESS Multicapa
63x63x63 (4,5)

Te Hembra TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 1/2 x 16(2,0)

Te Hembra TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 1/2 x 20(2,0)

138,14 €

20,16 €

46,20 €

81,18 €

6,50 €

7,07 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

55



67

68

69

70

71

72

TKTH32132

TKTH253425

TKTR162016

TKTR201616

TKTR201620

TKTR202016

Te Hembra TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 3/4 x 25(2,5)

Te Hembra TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 1 x 32(3,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
16(2,0) x 20(2,0) x 16(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 16(2,0) x 16(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 16(2,0) x 20(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 20(2,0) x 16(2,0)

13,87 €

17,61 €

6,94 €

7,50 €

7,51 €

8,41 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

56



73

74

75

76

77

78

TKTR202520

TKTR251616

TKTR251620

TKTR251625

TKTR252016

TKTR252020

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
20(2,0) x 25(2,5) x 20(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 16(2,0) x 16(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 16(2,0) x 20(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 16(2,0) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 20(2,0) x 16(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 20(2,0) x 20(2,0)

13,14 €

12,97 €

12,42 €

13,85 €

12,42 €

13,14 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

57



79

80

81

82

83

84

TKTR252025

TKTR252516

TKTR252520

TKTR253225

TKTR322025

TKTR322032

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 20(2,0) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 20(2,0) x 16(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 25(2,5) x 20(2,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
25(2,5) x 32(230) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 20(2,0) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 20(2,0) x 32(3,0)

13,96 €

13,06 €

13,27 €

21,24 €

20,13 €

20,31 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

58



85

86

87

88

89

90

TKTR322525

TKTR322532

TKTR323225

TKTR403240

TKTR504050

TKTR635063

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 25(2,5) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 25(2,5) x 32(3,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
32(3,0) x 32(3,0) x 25(2,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
40(3,5) x 32(3,0) x 40(3,5)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
50(4,0) x 40(3,5) x 50(4,0)

Te Reducida TenkiPRESS Multicapa
63(4,5) x 50(4,0) x 63(4,5)

105,47 €

174,40 €

21,24 €

21,34 €

21,34 €

51,42 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Capitulo 4
DEPÓSITOS E
INTERACUMULADORES



1

2

3

4

5

6

INERCIA150

INERCIA200

INERCIA300

INERCIA500

INERCIA100V

INERCIASLIM30R Deposito de Inercia SLIM R
Multiposición 30 Litros

Depósito de Inercia Vertical
Mural/Suelo BASIK 100 Litros

Depósito de Inercia Suelo BASIK 150
Litros

Depósito de Inercia Suelo BASIK 200
Litros

Depósito de Inercia Suelo BASIK 300
Litros

Depósito de Inercia Suelo BASIK 500
Litros

446,00 €

579,00 €

672,00 €

732,00 €

1.184,00 €

289,40 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

KUKEI20

KUKEI45

INERCIASLIM50R Deposito de Inercia SLIM R
Multiposición 50 Litros

Separador/Acumulador Hidráulico
KuKei 20 Litros

Separador/Acumulador Hidráulico
KuKei 45 Litros

312,00 €

587,00 €

672,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

INERCIAINOX30

INERCIAINOX100

INERCIAINOX150

INERCIAINOX200

INERCIAINOX300

INERCIAINOX500

Depósito de Inercia INOX CONFORT
100 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
150 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
200 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
30 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
300 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
500 Litros

714,00 €

938,00 €

1.060,00 €

379,00 €

1.247,00 €

1.822,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

63



7

8

9

10

KUKEIX20

KUKEIX45

INERCIAINOX60

INERCIAINOX80

Separador/Acumulador Hidráulico
KuKeiX Inox 20 Litros

Separador/Acumulador Hidráulico
KuKeiX Inox 20 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
60 Litros

Depósito de Inercia INOX CONFORT
80 Litros

460,00 €

658,00 €

777,00 €

827,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

INOXRCDP30

INOXRCDP50

Depósito Inercia INOX F18 Reversible
PREMIUM 30 Litros

Depósito Inercia INOX F18 Reversible
PREMIUM 50 Litros

585,00 €

659,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

TKINTER150VT

TKINTER200VT

TKINTER300VT

TKINTER500VT

Interacumulador Vitrificado BASIK
150 Litros

Interacumulador Vitrificado BASIK
200 Litros

Interacumulador Vitrificado BASIK
300 Litros

Interacumulador Vitrificado BASIK
500 Litros

918,00 €

1.011,00 €

1.241,00 €

2.156,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

TKINTER0750G

TKINTER1000G

TKINTER1500G

TKINTER2000G

Interacumulador Gran Acumulación
ACS Aerotermia CONFORT 750
Litros

Interacumulador Gran Acumulación
ACS Aerotermia CONFORT 1000
Litros

Interacumulador Gran Acumulación
ACS Aerotermia CONFORT 1500
Litros

Interacumulador Gran Acumulación
ACS Aerotermia CONFORT 2000
Litros

5.063,00 €

6.319,00 €

9.838,00 €

11.731,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKINTER150S2205

TKINTER200S2205

TKINTER300S2205

TKINTER100M2205

TKINTER120M2205

TKINTER150M2205

Interacumulador Mural ACS
Aerotermia PREMIUM 100 Litros

Interacumulador Mural ACS
Aerotermia PREMIUM 120 Litros

Interacumulador Mural ACS
Aerotermia PREMIUM 150 Litros

Interacumulador Suelo ACS
Aerotermia PREMIUM 150 Litros

Interacumulador Suelo ACS
Aerotermia PREMIUM 200 Litros

Interacumulador Suelo ACS
Aerotermia PREMIUM 300 Litros

1.309,00 €

1.388,00 €

1.472,00 €

1.472,00 €

1.660,00 €

1.974,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

68



7 TKINTER500S2205 Interacumulador Suelo ACS
Aerotermia PREMIUM 300 Litros

3.348,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Capitulo 5
GRUPOS HIDRÁULICOS
Y ACCESORIOS



1

2

3

4

5

6

TK15K6

TK15P8

TK25K6

TK22PA7

TK22PA8

TK22M10

Grupo Hidraulico Mezcladora
Termostatica TKR-01 - DN25 -
3,2m³/h

Grupo Hidraulico Mezcladora
Termostatica TKR-01 - DN25 -
4,0m³/h

Grupo Hidraulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN32 - 9,6m³/h

Grupo Hidraulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN32 - 4,0m³/h

Grupo Hidraulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN32 - 9,0m³/h

Grupo Hidráulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN25 - 3,2m³/h

555,52 €

557,76 €

1.639,00 €

852,32 €

1.075,20 €

507,36 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias
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7

8

9

10

11

12

TK25P8

TK32M7

TK32PA7

TK25M10

TK32M10

TK32M12

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN32 -9,6m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN32 - 11,7m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN32 -8,2m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN32 - 4,0m³/h

Grupo Hidraulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN25 - 9,6m³/h

Grupo Hidraulico Válvula Mezcladora
TKR-02 - DN25 - 4,0m³/h

1.380,00 €

508,48 €

1.496,00 €

1.841,00 €

1.436,00 €

692,16 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias
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13

14

15

16

17

TK35K6

TK35P8

TK35M7

TK32PA8

TK35M10

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN32 - 9,5m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN25 - 3,2m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN25 - 9,6m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN25 -8,2m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
TKR-03 DN25 - 4,0m³/h

1.029,90 €

349,44 €

1.239,00 €

1.149,00 €

350,56 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias
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1

2

3

4

5

6

TKGI25K6

TKGI25K8

TKGI22M8

TKGI22H07

TKGI22H10

TKGI22M10

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN32 -
7,00m³/h

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN32 -
8,50m³/h

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN32 -
10,30m³/h

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN32 -
9,50m³/h

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN25 -
3,2m³/h

Grupo Hidráulico Mezclador 3 vías
Sin Servomotor INOX TKR-02 DN25 -
4,0m³/h

1.250,00 €

1.415,00 €

1.656,00 €

1.435,00 €

489,00 €

523,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TKGI35K6

TKGI35K8

TKGI32M8

TKGI32H07

TKGI32H10

TKGI32M10

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN32 - 7,0m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN32 - 8,5m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN32 - 11,2m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN32 - 9,5m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN25 - 3,2m³/h

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN25 - 4,0m³/h

999,00 €

1.165,00 €

1.394,00 €

1.171,00 €

382,00 €

412,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

TKGI35M10

TKSPHVGI32

Grupo Hidráulico Impulsión Directa
INOX TKR-03 DN25 - 9,6m³/h

Kit Soporte Montaje Pared Colector
HVGI32 - DN32 (2 UDS.)

1.145,00 €

48,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

HV601252

HV601253

HV601254

HV701253

HV701254

HV701255

Colector General Grupos DN-25 50kw
2m³/h - 2 Vias

Colector General Grupos DN-25 50kw
2m³/h - 3 Vias

Colector General Grupos DN-25 50kw
2m³/h - 4 Vias

Colector General Grupos DN-25 70kw
3m³/h - 3 Vias

Colector General Grupos DN-25 70kw
3m³/h - 4 Vias

Colector General Grupos DN-25 70kw
3m³/h - 5 Vias

221,00 €

252,00 €

351,00 €

279,00 €

363,00 €

456,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

HV701256

HV801252

HV801253

HV801254

HV801255

HV801256

Colector General Grupos DN-32
165kw 7,25m³/h - 2 Vias

Colector General Grupos DN-32
165kw 7,25m³/h - 3 Vias

Colector General Grupos DN-32
165kw 7,25m³/h - 4 Vias

Colector General Grupos DN-32
165kw 7,25m³/h - 5 Vias

Colector General Grupos DN-32
165kw 7,25m³/h - 6 Vias

Colector General Grupos DN-25 70kw
3m³/h - 6 Vias

524,00 €

432,00 €

549,00 €

663,00 €

777,00 €

893,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

16

17

HV801902

HV801903

HV801904

HV801905

HV801906

Colector General Grupos DN-25
120kw 5,3m³/h - 2 Vias

Colector General Grupos DN-25
120kw 5,3m³/h - 3 Vias

Colector General Grupos DN-25
120kw 5,3m³/h - 4 Vias

Colector General Grupos DN-25
120kw 5,3m³/h - 5 Vias

Colector General Grupos DN-25
120kw 5,3m³/h - 6 Vias

470,00 €

604,00 €

731,00 €

765,00 €

987,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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HVGI321252

HVGI321253

HVGI321254

HVGI321255

HVGI501251

HVGI501252

1

2

3

4

5

6

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-32 -320Kw - 2 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-32 -320Kw - 3 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-32 -320Kw - 4 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-32 -320Kw - 5 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-25 -50Kw - 1 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-25 -50Kw - 2 Vías

837,00 €

1.009,00 €

1.236,00 €

1.572,00 €

197,00 €

282,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

HVGI501253

HVGI501254

HVGI501255

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-25 -50Kw - 3 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-25 -50Kw - 4 Vías

Colector General Acero Inox para
Grupos DN-25 -50Kw - 5 Vías

389,00 €

550,00 €

684,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKPARA308

TKCABLESC

TKPARA256SC

TKPARA258SC

TKPARAMAXO251808

TKPARAMAXO2518010

Bomba Wilo REPOSICION Para
25-180/6-43/SCU

Bomba Wilo REPOSICION Para
25-180/8-75/SCU

Bomba Wilo REPOSICION Para
30-180/8-75/SC

Bomba Wilo REPOSICION Para
MAXO 25-180-10 F1

Bomba Wilo REPOSICION Para
MAXO 25-180-08 F1

Cable de alimentación Bombas Wilo
PR260 1500mm

173,00 €

183,00 €

312,00 €

1.097,00 €

874,00 €

23,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TKRB112

TKYONOSHF2507

TKYONOSHF2510

TKYONOSMAXO2507

TKYONOSMAXO2510

TKYONOSMAXO2512

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
PARA High Flow 25/7

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
PARA High Flow 25/10

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
Maxo 25/0,5-7

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
Maxo 25/0,5-10

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
Maxo 25/0,5-12

Racor acero conexión 1.1/2 tuerca
móvil x 1 Hembra

703,00 €

868,00 €

1.150,00 €

1.260,00 €

1.628,00 €

4,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

TKYONOSMAXO3007

TKYONOSMAXO3010

TKYONOSMAXO3012

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
MAXO 30/0,5-7 PN 10

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
MAXO 30/0,5-10 PN 10

Bomba Wilo REPOSICION Yonos
MAXO 30/0,5-12 PN 10

1.290,00 €

1.358,00 €

1.760,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

ACD10

ACD20

AVD05M21

AVD05M41

AVD10YM51

DAOA25SET

Servomotor Seltron ACD10

Servomotor Seltron ACD20

Servomotor proporcional 0-10V
SELTRON (10Nm)

Servomotor 3 Puntos SELTRON a
230V (5Nm)

Servomotor 3 Puntos SELTRON a
24V (5Nm)

Soporte a pared de grupo hidráulico
DN25

262,00 €

298,00 €

125,00 €

193,00 €

97,00 €

53,16 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TK1112

TK1121

TK114112

TKSP25SET

TKSP32SET

DAOA32SET

Kit Adaptador Ø 1” F x 1” 1/2 F
LATÓN NIQU. (2 UD.)

Kit Adaptador Ø 1” 1/4 M x 1” 1/2 F
LATÓN NIQU. (2 UD.)

Soporte a pared de grupo hidráulico
DN32

Soporte de Montaje en Pared Grupo
Inox DN-25 (1 UD.)

Soporte de Montaje en Pared Grupo
Inox DN-32 (1 UD.)

Juego de radores Ø 1” 1/2 M X 1” F (
2 UDS.)

74,32 €

27,50 €

24,00 €

27,50 €

34,00 €

48,00 €

297 - Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Capitulo 6
COMPONENTES
HIDRÁULICOS



1

2

3

4

5

6

TKVPN25M1

TKVPN25M12

TKMINIMH12R

TKMINIMH12A

TKVPN25M1MH

TKVPN25M12MH

Válvula MINI M-H AZUL 1/2

Válvula MINI M-H ROJA 1/2

Válvula de Esfera H-H PN-25
Mariposa 1”

Válvula de Esfera H-H PN-25
Mariposa 1/2”

Válvula de Esfera M-H PN-25
Mariposa 1/2”

Válvula de Esfera M-H PN-25
Mariposa 1”

4,80 €

4,80 €

11,20 €

5,50 €

5,60 €

11,40 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

10

11

12

TKVPN25P1

TKVPN25P12

TKVPN25M34

TKVPN25P112

TKVPN25P114

TKVPN25M34MH

Válvula de Esfera H-H PN-25
Mariposa 3/4”

Válvula de Esfera M-H PN-25
Mariposa 3/4”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
1”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
1.1/2”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
1.1/4”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
1/2”

7,50 €

7,60 €

11,30 €

33,10 €

20,40 €

5,90 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

16

TKVPN25P2

TKVPN25P3

TKVPN25P34

TKVPN25P212

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
2”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
2.1/2”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
3”

Válvula de Esfera H-H PN-25 Palanca
3/4”

132,00 €

176,80 €

48,90 €

7,60 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TK297M

TKSPINOX20

TKSPINOX25

TKSPINOX321

TKSPINOX322

TKSPINOXDN25

Separador Hidráulico INOX 3/4 -
DN20 (2,70m³/h)

Porta Termómetro con termómetro
Tenki DN25 - 1 M-H

Separador Hidráulico INOX 1.1/4 -
DN32 (7,20m³/h)

Separador Hidráulico INOX 1.1/4 -
DN32 (9,00m³/h)

Separador Hidráulico INOX 1 - DN25
(4,80m³/h)

Separador Hidráulico INOX 1 - DN25
(2,50m³/h) con soporte a pared

102,00 €

142,00 €

168,00 €

215,00 €

15,50 €

91,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias

Hasta fin de existencias
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7

8

9

10

11

12

TKTERM001

TKVANTH001

TKVANTH028

TKSPINOXDN32

TKSPINOXDN40

TKSPINOXDN50

Termomanómetro de ½” posterior de
0-4bar y 0º a 120ºC D.80mm

Separador Hidráulico INOX 2 - DN50
(10,00m³/h) con soporte a pared

Separador Hidráulico INOX 1.1/4 -
DN32 (4,50m³/h) con soporte a pared

Separador Hidráulico INOX 1.1/2 -
DN40 (6,00m³/h) con soporte a pared

Válvula Antihielo 1 conexiones Rosca
M/M

Válvula Antihielo D.28mm conexiones
tubería de cobre

258,75 €

368,00 €

461,00 €

12,60 €

67,40 €

85,90 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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13

14

15

TKVLL12

TKVLLM12

TKVANTH114

Válvula de llenado automatico 1/2

Válvula de llenado automatico con
manometro 1/2

Válvula Antihielo 1.1/4 conexiones
Rosca M/M

70,20 €

37,40 €

45,30 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

4

5

6

TKV21

TKV31

TKV212

TKV234

TKV312

TKV334

Válvula de zona Fan-Coil 2 Vías M-M
1” kv 4,5

Válvula de zona Fan-Coil 2 Vías M-M
1/2” kv 1,6

Válvula de zona Fan-Coil 2 Vías M-M
3/4” kv 2,5

Válvula de zona Fan-Coil 3 Vías M-M
1” kv 4,5

Válvula de zona Fan-Coil 3 Vías M-M
1/2” kv 1,6

Válvula de zona Fan-Coil 3 Vías M-M
3/4” kv 2,5

16,40 €

10,50€

10,50 €

19,90 €

14,20 €

14,20 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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7

8

9

TKV41

TKV412

TKV434

Válvula de zona Fan-Coil 4 Vías M-M
1” kv 4,5

Válvula de zona Fan-Coil 4 Vías M-M
1/2” kv 1,6

Válvula de zona Fan-Coil 4 Vías M-M
3/4” kv 2,5

25,20 €

17,10 €

19,20 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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1

2

3

TKKITINERCIA100

TKKITINERCIA1235

TKKITINERCIA3050

Kit ACC.Conexión D.Inercia
150/200/300/500 Litros

Kit ACC.Conexión D.Inercia Slim
acero 30/50 Litros

Kit ACC.Conexión D.Inercia 100 litros 120,00 €

120,00 €

120,00 €

Las fotografías no son representativas. Precios sujetos a modificaciones y cambios por parte de TENKI HVAC, S.L. * I.V.A no incluido.*

# Ref. Etiqueta Precio
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Estas condiciones generales de venta, se aplicaran a todas las relaciones comerciales entre TENKI-HVAC, S.L. en adelante 

trega. 

, y sus clientes. Entendién-
dose que el comprador acepta dichas condiciones generales por el hecho de cursar un pedido y su correspondiente aceptación, mediante el albarán de en-

descarga), siempre y cuando las condiciones de la vía lo permitan. 

Las condiciones de pago serán las indicadas en nuestras confirmaciones de pedido o
contrato efectuado. 

Los precios que figuran en el presente Catalogo Tarifa, no incluye el transporte, manipu-
lación, ni métodos de descarga. 

Los precios del presente Catalogo Tarifa, podrán ser variados sin previo aviso, según el 
punto 1. 
El porte correrá a cargo del comprador, si no supera el importe mínimo de 600€ en 
componentes o 2.500€ en Placas de Suelo Radiante, no acumulables. Quedan excluidos 
los portes pagados fuera de la península ibérica, incluido Canarias y Baleares. 

Para envíos fuera de la península, el comprador se hace cargo de toda la documenta-
ción, aranceles y gastos necesarios para el envió del material. 

Las ofertas están a todos los efectos condicionadas al plazo a la validez establecida en 
las mismas y a la posterior aceptación por escrito. 
Todos los Impuestos actualmente en vigor y los que en un futuro pudieran gravar la 
producción, entrega de bienes o venta de nuestros productos, serán a cargo del compra-

dor, salvo que su repercusión este expresamente prohibida. 

Los contenidos de nuestros catálogos y tarifas son orientativos y podrán ser modificados
sin previo aviso, en el afán de mejorar en nuestros productos. 

Las ofertas estarán siempre condicionadas a la posterior aceptación por 
correspondiente pedido. 
Cualquier condición consignada por el comprador en el pedido, que no se ajuste a estas 
condiciones generales de venta, se considerara nula, salvo conformidad, que deberá 
constar expresamente en la confirmación escrita del pedido. 

del 

se reserva el derecho a anular los pedidos pendientes de envió, cuando el com-
prador hubiera incumplido total o parcialmente este o anteriores contratos. 

La anulación de un pedido no se aceptara en los casos siguientes: 

• Cuando se trate de equipos o material de construcción especial y hubiese 
comenzado la misma. 

• Cuando la expedición del producto solicitado haya sido enviado y este en 
tránsito. 

• Cuando la anulación de un pedido, se realice una vez haya transcurrido 3 días 
después de su recepción 

Todas las devoluciones tiene un cargo por manipulación del 10%, evaluando diferente
porcentajes y recargos, si el material devuelto, no estuviera en perfectas condiciones. 

El pago no puede ser retrasado bajo ningún concepto; toda falta de pago supone la
anulación inmediata de la garantía y de los pedidos en curso. 

Mientras la mercancía no haya sido pagada en su totalidad, permanece en poder del 

comprador en calidad de deposito. podrá suspender la entrega de suministros 
pendientes si existiera fundado temor de que el comprador pueda incumplir sus condi-

ciones de pago.
El impago de cualquier factura, será comunicado al registro oficial de morosidad AFEC y
Crédito y Caución. 

Para cumplir con los estipulado en el RGPD en la normativa puesta en vigor el 25 de
mayo de 2018, le informamos de que sus datos personales quedarán registrados en el 

Los plazos de entrega indicados en nuestras confirmaciones de pedido, tienen carácter 
orientativo. Su incumplimiento no será causa de reclamación alguna por parte del com-
prador. 

Los plazos de entrega, se entiende como siempre fecha de salida de fabrica. El plazo de 
entrega, puede ser variado, si la fabricación lo requiere justificadamente; en este caso se Madrid. O en su defecto por correo electrónico info@tenki-hvac.com 
facilitara nuevo plazo de entrega. 

Las reclamaciones sobre el material o equipos entregados, sólo serán atendidas, si se 
hace constar en el correspondiente albarán de entrega de la agencia de transporte. 
El periodo máximo para realizar una reclamación del material recepcionado es de 24/48 
horas, desde su descarga. 
Las condiciones de entrega, se entiende siempre a pie de obra sobre camión (excluida 

fichero de , con la finalidad de las transacciones comerciales aquí expuestas, en 
las Condiciones Generales de Venta. 
Usted podrá ejercitar los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición 

previstos en la ley, dirigiéndose por escrito a Avenida de Trueba, 54 28017 

Usted al facilitar sus datos da consentimiento explícito a que el responsable del trata-
miento pueda tratar sus datos personales, y a ceder la información a terceros que parti-
cipen en los procesos judiciales. 
Así mismo, usted presta su consentimiento para que todos los datos personales que 
puedan surgir a lo largo de la relación comercial, puedan ser tratados y cedidos a otras 
entidades directa o indirectamente para la presentación de un servicio relativo a sus 

funciones legitimas. 

Todos los productos de nuestro catálogo contraen un compromiso de garantía con el
comprador, durante los años de vigencia, por ley, asociado al tipo de producto. 

Para proceder al servicio de garantía, esta queda limitada pura y simplemente al rempla-
zo de las piezas, reconocidas, como material defectuoso por el personal técnico y cualifi-

cado de , o en su defecto, por peritajes externos, que así lo determinen. 

Todos los servicios de POST-VENTA, que deban de realizarse insitu, deberán de ir acom-
pañados por el responsable de la instalación y la persona ejecutora de la misma, enten-
diendo que el material facilitado, es instalado por personal cualificado y titulado. 

Toda indemnización por daños a terceros, se efectuara a partir de los 600€, estando 
estos exentos de pago. 

Las reclamaciones eventuales, así como los defectos de fabricación, deberán formularse
dentro de los 5 días siguientes a la recepción de la mercancía, rechazándose las efectua-
das después de dicho plazo límite. 

No se aceptará ninguna devolución de material sin existir una conformidad expresa por 

Para la resolución de cualquier discrepancia o interpretación, con respecto a las Condi-
ciones Generales de Venta, reclamaciones de impago o cualquier otro motivo, las partes
deberán de someterse expresamente a la Jurisdicción Ordinaria de Madrid. 

Todas las devoluciones, serán a portes pagados por el comprador. 
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